
Pubblicata sul sito istituzionale il        
17/07/2014 - N.  961  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 122 del Reg. Data  15/07/2014 N. 516  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di addobbo con luminarie natalizie anno 2013. 
Liquidazione alla Ditta MARIANOLIGHT - Illuninarte. CIG – 
X3B0B7FA03.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



          PREMESSO:
- che con delibera di G. C. n. 131 del 11.11.2013, esecutiva deliberava, in occasione delle festività
natalizie – anno 2013, di addobbare con luminarie alcune vie e tal fine forniva al Responsabile del
2^  Settore  il  seguente  indirizzo:  “Predisporre  gli  atti  necessari  per  l’addobbo  con  luminarie
natalizie di Piazza Plebiscito e di alcune vie principali del paese”,
- che con propria determinazione n. 618 Rg. del 13.11.2013, all’oggetto “Servizio di addobbo con
luminarie natalizie.  Anno 2013. Invito ditte”,  si invitavano diverse ditte a presentare offerta per
l’esecuzione del servizio di che trattasi,
- che con propria determinazione n. 138/665 del 26.11.2013, a seguito di espletamento gara, si
affidava  alla ditta MARIANOLIGHT Illuminarte di Maglie,  per una spesa di € 4.026,00, IVA al
22%  inclusa,  la  fornitura  degli  addobbi  con  luminarie  natalizie  per  l’anno  2013,  CIG  –
X3B0B7FA03,
-  che  con lo  stesso atto  si  impegnava  la  somma di  €  4.026,00 sull’intervento  1.05.02.03/1042
“Utilizzo contributo da parte della Belpower del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP,

        PRESO ATTO che la Ditta MARIANOLIGHT Illuminarte di Maglie  ha provveduto alla
fornitura degli addobbi con luminarie natalizie - anno 2013;

    VISTA la  fatt.  n.  06  del  14.01.2014  ns.  prot.  n.  952  del  28.01.2014,  della  Ditta
MARIANOLIGHT Illuminarte, dell’importo di € 4.026,00, IVA al 22% inclusa;

PRESO ATTO:
- che per la liquidazione della predetta fattura è stato acquisito, agli atti dell’Ufficio Servizi Sociali 
e Culturali, D.U.R.C.  della Ditta emesso dall’INAIL in data 15.5.2014, con esito regolare,  
- che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari gli estremi identificativi del conto dedicato sono: 
Bonifico  Bancario codice IBAN  IT 08F0200879721000010856792- ILLUMINARTE; 

RITENUTO dover procedere alla  liquidazione,

D E T E R M I N A

1. DI  LIQUIDARE,  per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  alla  Ditta  MARIANOLIGHT
Illuminarte Via Unità d’Italia, n. 5, € 4.026,00, IVA al 22% inclusa, a saldo della Fatt. n. 06
del 14.01.2014 ns. prot. n. 952 del 28.01.2014, per addobbo con luminarie natalizie, istallate
nelle vie cittadine.

2. DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi € 4.026,00, IVA al 22% inclusa,
sull’intervento 1.05.02.03/1042 “Utilizzo contributo da parte della Belpower del corrente
bilancio in corso di formazione RR.PP.

3. DI ACCREDITARE la  somma complessiva di  € 4.026,00 sul Bonifico  Bancario codice
IBAN  IT 08 F 02008 79721 000010856792- ILLUMINARTE.

  

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  15/07/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/07/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 961 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   17/07/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  17/07/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 15/07/2014
	N. 516 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

